

## **PELIVIHJEET, Turku 7.2.2025**

### **Lähtö 1**

**A) 3,1,5,4 / B) 2,6,7 / C) -**

Perjantai-illan avauslähdössä A-ryhmään erottuu neljä varsin tasavahvaa voitontavoittelijaa. Vastaavasti B-ryhmäläisten ykkössija olisi jo selkeä yllätys. 3 CARMELLI olkoon niukka ykkösrankkaus. Se päätti viime kauden uransa ensimmäiseen ykkössijaan, ja vaikka tämän kauden kumpikaan kilpailu ei ole tuonut vielä totosijaa, on kehityskäyrä osoittanut silti ylöspäin. Viimeksi Carmelli laukkasi johtopaikalta ensimmäisen takasuoran lopussa ja putosi neljänneksi. Jatkossa juoksupaikka löytyi 2. sisältä, ja sieltä tamma ei saanut lopussa mahdollisuutta, jolloin olisi kamppailut ilman muuta voitosta. Mikäli vire on säilynyt ennallaan, on Carmelliilla ravilla hyvät voittosaumat. 1 RAAKAMIES nappasi kakkossijan suoraan kymmenen kuukauden tauolta. Vastus kovenee nyt tuntuvasti, mutta vastaavasti lähtöasetelmat ovat mainiot. Mikäli Raakamies otti pitkän tauon jälkeisen startin oikealla tavalla, on uran avausvoittoon näistä asetelmista täydet mahdollisuudet. 5 KAPTEENI KOUKKU on nakutellut viidestä viime kilpailustaan peräti neljä totosijaa, ja ravivarmalla ruunalla on oikein hyvät saumat jatkaa menestyskulkuaan. Taulun kaikki totosijat ovat tulleet nimenomaan Turun Metsämäestä, missä ruuna tuntuu viihtyvän. Viimeisimmässä kilpailussaan Kapteeni Koukku painui johtavan rinnalta kärkeen vajaan 1500 jäljellä ja oli hyväksyttävä kolmas tasapäävoiton ottaneiden Metkupojan sekä Kipinän Jampan jälkeen. Mainittakoon, että Carmelli virui pussissa nimenomaan Kapteeni Koukun takana. 4 WIRIUS on lähdön neljäs vakava voitontavoittelija. Se oli viime perjantaina kohtalainen kolmas ja voi nyt startti kropassa parantaa suoritusasoaan, sillä ennen viime kilpailua alla oli yli kuukauden starttiväli.

### **Lähtö 2**

**A) 4 / B) 8,6,9,2,1,10 / C) 7,5,3**

Aloittelevien lämminveristen lähdössä A-hevoseksi rankataan 4 ASHLEY HOPE, vaikka sen alla oleva tauon jälkeinen Teivon kilpailu ei vielä suuremmin säväyttänyt. Ashley Hope taipui nimittäin loppusuoralla johtavan takaa kakkossijalta viidenneksi. Se oli kuitenkin positiivista, että Ashley Hope oli suurempi kuin ennen taukoaan. Mikäli Ashley Hope otti tauon jälkeisen startin oikealla tavalla, on se tähän lähtöön kova tekijä. Molemmat lokakuun kolmossijat tulivat tässä lähdössä ehdottomasti aivan kärkeen riittäväillä suorituksilla. 8 GORGEOUS aloittaa B-ryhmän. Se ei yltänyt kolmevuotiskauden neljässä kilpailussaan vielä kertaakaan totosijoille, mutta suvukkaassa tammassa on ilman muuta potentiaalia nähtyä enemmän. Esillä olleiden treenikommenttien perusteella Gorgeous on tauon aikana kehittynyt, joten kauden avauskilpailua odotellaan suurella mielenkiinnolla. 6 WILBERTH HIPPER pujotteli viime perjantaina ihan mukavasti kakkoseksi. 9 TIPTOP CLASS kohtasi Wilberth Hipperin tässä viime perjantain kisassa. Tiptop Class juoksi keulassa ja ehti jo näyttää päätöspuolikkaalla varmalta voittajalta, mutta kangistui lopussa ja putosi kalkkiviivoilla totostakin. Nyt sekä Wilberth Hipperillä että Tiptop Classilla on tauon jälkeen startti kropassa, joten molemmilla on täydet mahdollisuudet otella tämän lähdön voitosta. Paalun kaksikko 2 OLD FASHIONED ja 1 LETSTARTARIOT on vaikea arvioitava. Molemmat suorittivat viime vuonna koelähdön vain 1.24-alkuisilla tuloksilla, mutta eiköhän kumpikin pysty tässä tosipaikassa onnistuessaan selvästi parempaan tulokseen. Alleajot ja pruuvit on syytä seurata mahdollisimman tarkasti. Lähtökohtaisesti molemmat lukeutuvat ehdottomasti pelihevosiin.

### **Lähtö 3**

**A) 6,7 / B) 4,1,5 / C) 2**

Kolmannessa lähdössä suosikkikaksikko lähtee liikkeelle muun porukan takaa 40 metrin takamatkalta. Pieni lähtö helpottaa merkittävästi molempien tehtävää. 6 VUOREN USKO jyskyttää jatkuvasti tasaisen vahvasti. Niin myös viimeksi Teivossa, vaikka joutuikin tyytymään keulasta voittaneen Spang Stövernin tuntumasta 2. radalta ilman selkää neljänteen sijaan. Se oli kuitenkin tämänkertaista kovempi lähtö. Vuoren Usko voittaa harvoin, mutta nyt siihen on hyvä mahdollisuus ja ainakin kaksarisijoitusta oriilta on lupa odottaa. 7 NEVAN KURKO väsyi viimeksi Vermossa johtopaikalta ihmeen pahoin. Kauden avauskilpailussaan Turussa Nevan Kurko esiintyi kuitenkin vahvasti edukseen ja kiri vielä avauspuolikkaan kahdesta laukasta huolimatta niukka voittoon ennen johtavan rinnalta kakkoseksi sijoittunutta Vuoren Uskoa. Vuoren Usko lähti silloin matkaan 20 metriä Nevan Kurkon takaa, mutta Nevan Kurkon laukat pudottivat ruunan jo avauspuolikkaalla Vuoren Uskon takapuolelle. Suosikkikaksikosta Vuoren Usko on varmempi menestyjä, mutta Nevan Kurkolla on kyllä onnistuessaan ainekset tämän lähdön ykkössijaan. 4 MEREN LI on suorittanut asiallisesti tämän kauden Vermon starteissaan paljon tämänkertaista kovemmissa lähdöissä. Ravilla totokantaan paluuseen on hyvät mahdollisuudet. 1 METKUPOIKA aloitti kautensa Turussa tasapäävoitolla, mutta oli viimeksi Teivossa kovin vaisu. Metkupoika ailahtelee, mutta on hyvänä päivänään oikein potentiaalinen totohevonen. Voittoa ajatellen tämänkertainen lähtö on kuitenkin kauden avauskilpailua kovatasoisempi, mikäli A-hevoset onnistuvat. 5 FIDELIINA riittää vauhdeltaan, mutta loppuun asti jaksamisessa on ollut ongelmia. Tamma vaikuttaa kuitenkin nousuvireiseltä, eikä lähdön tasokaan ole yhtä kova kuin viime starteissa. Niinpä totosija ei olisi mikään iso yllätys.

### **Lähtö 4 *Toto5-1***

**A) 1,6 / B) 5,4,2,3 / C) -**

Toto5-pelin avauskohteessa 1 SOUTHWIND BOKO omaa oikein hyvät saumat koko matkan johtoon. Turussa 5. päivä tammikuuta Southwind Boko torjui vastaavalla ykkösradan lähtöpaikalta alussa Global Venturen uhittelut ja irrotteli lopussa ylivoimaiseen voittoon ennen Fortunewheelgardenia sekä Sahara Dangerousta. Viivalla ei ole Global Venturea nopeampaa avaajaa, joten keulapaikan menettäminen tulisi yllätyksenä.

Southwind Bokon kuntosuoritus ei ole kääntynyt missään tapauksessa ainakaan laskusuuntaan, vaikka Tammadivisioonakarsinnoista ei ole takamatkalta ykkössijaa tullutkaan. Viimeksi Kouvolassa Southwind Boko laukkasi lähdössä lyhyesti. 6 MAS HENRI nousee toisena merkinä mukaan jo pieneen Toto5-systeemiin, mutta toki Southwind Boko on sitä paljon todennäköisempi voittaja. MAS Henri on väläytellyt viime starteissa tulemistaan. Joulukuisessa Porin kilpailussaan ruuna hävisi vain Lake's Elmerille. Turussa 13. päivä tammikuuta MAS Henri iski loppukaarteessa joukon hänniltä viidettä rataa pitkin näyttävästi kärjen tuntumaan. Loppusuoralla ruuna ei pystynyt enää parantamaan, mutta säilytti kuitenkin asemansa. Turussa 24. päivä tammikuuta olosuhteet olivat täysin ruunaa vastaan. Tiistaina Lahdessa MAS Henri hyökkäsi 4. ulkoa 900 jäljellä ja eteni kärkiparin rinnalle 600 jäljellä. MAS Henri tuli pitkän kirinsä rehdisti maaliin asti ja hävisi vain piikki-selkä –asetelmassa juoselle Madrerolle sekä Sahara Visionille. Tässä pienessä lähdössä MAS Henri pääsee säästämään kaikki paukut loppukiriin, minkä jälkeen kaikki on mahdollista. Toki tempo voi olla keulahevoseille sen verran suosiollinen, että ainakin Southwind Boko on siinä tapauksessa vaikea kukistaa. 5 AMERICAN COOPER ailahtelee. Viimeksi Vermossa ruuna sammui 2. radalta ilman selkää jo 500 jäljellä, eikä ollut lainkaan parhaimmillaan. Kapasiteettia ruunalta kyllä löytyy. Lähtökohtaisesti tätä lähtöä on näistä asetelmista vaikea voittaa, mutta jos kävisi esimerkiksi niin, että Southwind Boko ottaisikin yllättävän alkulaukan ja American Cooper pääsisi etenemään mielipaikalleen keulaan, olisi tilanne tietysti täysin toinen. Silloin American Cooper olisi hyvänä ollessaan voiton suhteen vahvoilla. 4 ERV ZET on jonkin verran tauluaan paremmassa kunnossa. Mikäli Erv Zet onnistuu hankkimaan juoksuasemat Southwind Bokon takaa 2. sisältä, ei kaksarisijoitus ole mahdottomuus. 2 ROSIMA sijoittui keskiviikkona Teivossa Hopeadivisioonakarsinnassa komeasti kolmanneksi. Rosima on kuitenkin aika tasavauhtinen, ja riskinä on, että tempo ei tule olemaan tamman kannalta suotuisa. 3 GARRET MIX kohtaa aika kovia.

### **Lähtö 5 Toto5-2 A) 1,2,6 / B) 8,7,5,3,9 / C) 4**

Toisessa Toto5-kohteessa 1 FIGLIO DI SUE havittelee loistoasetelmista tiukasti takaisin kultakantaan. Figlio Di Sue aloitti uransa viime keväänä komeasti viidellä peräkkäisellä keulavoitolla. Sen jälkeen edessä oli kuitenkin yli kahdeksan kuukauden tauko, minkä jälkeen ruuna koki uransa ensimmäisen tappion Teivossa 31. päivä joulukuuta. Figlio Di Sue juoksi jälleen keulassa, mutta sai jo toisella puolikkaalla kovaa prässä lähdön voittaneelta Frida Grainilta ja taipui päätöspuolikkaalla seitsemänneksi. Pelkästään pitkän tauon ja liian kovan matkavauhdin piikkiin seitsemänneksi taipuminen ei kuitenkaan mennyt, sillä ruuna osoittautui myös sairaaksi. Niinpä alla on taas kuukauden starttivali. Ei Figlio Di Sue tietystikään heti parhaimmillaan ole, mutta silti voitokas ruuna on loistoasetelmista suosikki. 2 GUNS FOR HIRE on parantanut viime aikoina selvästi otteitaan. Viime perjantaina ori tavoitteli tiukasti johtopaikkaa, mutta jäi kuitenkin johtavan rinnalle. Siitä huolimatta Ilkka Korven suojatti jyräsi ykköseksi ennen Krakenia sekä Unto Masterpieceä. Asetelmat ovat Figlio Di Suen puolella, mutta vastaavasti Guns For Hirellä on siis esittää tuore näyttö vahvasta vireestä. 6 LIKE JERRY COTTON on menestynyt viime aikoina raviratsastuksessa mainiosti. Ruuna teki kuitenkin oikein täysipainoisen suorituksen myös kilpaillessaan kärrylähdössä Turussa 5. päivä tammikuuta ja oli kelpo kolmas runsaan 800 metrin kirillä 2. ulkoa. Like Jerry Cotton kohoo takamatkaltakin lähdön kolmanneksi A-hevoseksi. 8 BRILLIANT SHADE on aloittanut kautensa kahdella kakkossijalla ja lähtee haastamaan suosikkeja. 7 HANNIBAL ICE on tauolta vaikea arvioitava, mutta parhaimmillaan ollessaan ruuna olisi tähän lähtöön täysin kilpailukykyinen. 5 GITANO oli viime perjantaina lähinnä tasainen, mutta nyt tammalla on tauon jälkeen startti kropassa. Sekin on huomattava, että tamman viime vuoden molemmat kakkossijat tulivat nimenomaan Olli Koivusen ajamana.

### **Lähtö 6 Toto5-3 A) 7 / B) 3,5,2,1,6 / C) -**

7 ROYAL LUCA toimii Toto5-vihjesysteemien luottohevosena. Ruuna on vakuuttanut viime voitoissaan. Kauden avausvoitossaan Royal Luca lähti kipuamaan viidenneltä sijalta tyhjää toista rataa 1700 jäljellä ja kipusi johtohevosen rinnalle kierros ennen maalia. Loppusuoralla Royal Luca jyräsi varmaan voittoon ennen Perfect Strangeria sekä Prickly Rosea. Myös viimekertainen voitto tuli samankaltaisella kaavalla. Royal Luca nousi 4. sisältä 2. radalle ilman selkää 1500 jäljellä, eteni johtohevosen rinnalle 700 jäljellä ja jyräsi ylivoimaiseen voittoon ennen Vicky Savoyta sekä Olwingia. Pienessä lähdössä Olli Koivunen voi taas ottaa alun tarkkaillen ja tehdä sitten jatkossa tarvittavia ratkaisuja. Mikäli Royal Luca jatkaa viime kilpailujen tasolla, se ei ole tässä lyötävissä. 3 OBAMA ZON lienee alussa nopein ja kohoo siksi B-ryhmän kärkinimeksi. Viime Turun vierailullaan Obama Zon oli Callela Xplosionin voittamassa Nousijadivisioonakarsinnassa 3. sisältä positiivinen neljäs. 5 SAHARA MAGARIA oli samaisessa Nousijadivisioonakarsinnassa 3. ulkoa positiivinen kuudes tehden Obama Zonin kanssa tasavertaisen suorituksen. Juoksunkulku ja päivän vire ratkaisevat Obama Zonin ja Sahara Magarian keskinäisen paremmuuden. Koska Obama Zon pääsee matkaan paremmalta lähtöpaikalta, kohoo se rankingissa hieman Sahara Magarian etupuolelle. 2 PETER TIE oli viime perjantaina 4. sisältä hyväksyttävä kuudes. Sen juoksun perusteella tuntuisi, että välillä kadonnut vire voisi olla taas hiljalleen löytyvässä. Niinpä totokantaan palaaminen ei olisi yllätys.

### **Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1, Troikka A) 2,5 / B) 10,7,3,1,6,4,9 / C) 8,12**

Illan troikkalähdössä A-ryhmään nostetaan kaksi hevosta. Uransa mainiosti aloittanut 2 POP UP SHADE kohoo suosikiksi. Se on sijoittunut kaksariin uransa jokaisessa neljässä kilpailussa. Mikä parasta, kehityskäyrä on mennyt starttien myötä kaiken aikaa ylöspäin. Toissakerralla Pop Up Shade kamppaili

johtavan rinnalta vahvasti voitosta. Viimeksi Pop Up Shade matkasi 4. ulkona. Tamma siirtyi Hila's Rocket Ladyn selässä 3. radalle 800 jäljellä ja iski 4. rataa viimeisen kaarteeseen lopussa. Pop Up Shade kiri loppua vahvasti, mutta keulassa kävelyvauhtia vetänyt Guns For Hire ei ymmärrettävästi ollut enää ohitettavissa. Viimeiset 700 metriä Pop Up Shade kulki raskaalla radalla ulkoratoja pitkin 14,3-kyyttä loppua kohden vauhtia selvästi kiristäen. Vielä viimeksi Pop Up Shade selvästi arasteli lähtöauton siivekkeen taakse menemistä. Saa nähdä, pääseekö tamma nyt viime kertaa vauhdikkaammin liikkeelle. 5 OBLIQUUM on lähdön toinen A-hevonen. Se debytoi viimeksi Teivossa Marjo Lindströmin käsistä ja kiri loppusuoralla passiivisen taktiikan jälkeen mukavasti kakkoseksi. Eiköhän taktiikka ole nyt aktiivisempi, ja uran avausvoittoonkin on täydet mahdollisuudet. 10 BWT JOKER palasi viimeksi Turussa tauolta ja kilpaili ensimmäistä kertaa ruunana. Tuloksena oli heti voitto, mutta toki juoksukin meni nappiin, sillä ruuna pääsi takamatkalta sujuvasti johtopaikalle ja sai tehdä jatkossa täysin oman juoksunsa. Joka tapauksessa suoritus oli olemusta myöten mallikas, joten voi BWT Joker kamppailla näistäkin asetelmista voitosta. On mielenkiintoista nähdä, mihin ruuna nyt todellisuudessa pystyy. 7 HILA'S ROCKET LADY on aloittanut kautensa kahdella oikein positiivisella totosijalla. Kauden avauskilpailun voitto tuli johtavan rinnalta ja viimekertainen kolmossija 3. ulkoa 800 metrin kirillä ilman selkää. Voittokaan ei olisi juoksun luontuessa yllätys. 3 WALL OF SOUND tekee tasaisen varmaa työtä ja on erikoistunut kolmossijoihin, sillä uran 5/13 kilpailusta on päättynyt kolmanteen sijaan. Myös tämän kauden molemmat kilpailut ovat tuoneet kolmossijan. Viimekertainen Lahden kolmossija tuli johtavan rinnalta, mutta se oli tämänkertaista helpompi lähtö. 1 STARCIO on aloittanut kautensa kahdella kaksarisijoituksella, mutta nyt vastus kovenee. Ykkösradan lähtöpaikkakin voi muodostaa juoksunkulullisia riskejä, sillä ruuna ei välttämättä ole ainakaan vielä tässä vaiheessa uraa mikään starttiraketti. Starcio ei ole nyt ihan kuumimpia suosikkeja, mutta hyvä haastaja toki. Myös viimeksi ensimmäisen kaarteeseen laukkansa jälkeen positiivisesti kulkenut 6 MR VENIVIDIVICI lukeutuu pelihevosiin.

### **Lähtö 8      *Toto5-5, Duo-2*                      **A) 9 / B) 8,5,3,1,10,6 / C) 7,2****

Toto5-pelin päätöskehässä 9 PATE POLLEA on ravia polkiessaan tukevasti kiinni voitossa, sillä fyysisen vireen puolesta tämä lähtö on ilman muuta voitettavissa. Viime lauantain Kouvolan kilpailu muistutti kuitenkin ruunan epävarmuudesta. Laukkarisikin lisäksi toinen riskitekijä on se, että Pate Pollealla on tapana jäädä seurustelemaan kaverin rinnalle. Esimerkiksi Turussa 24. päivä tammikuuta Pate Pollea kiertyi johtavan Dalton Buugin rinnalle 900 jäljellä ja hankki loppusuoralla helposti otteen, mutta jäi välittömästi odottelemaan kaveria ja niinpä voitto meni Dalton Buugin kanssa vielä tiukoille, vaikka voimavaroja olisi kyllä ollut yllin kyllin. Joka tapauksessa fyysisen kuntosuorituksen puolesta Pate Pollea on selvä suosikki. 8 RANKKARI sijoittui viimeksi Turussa Pate Pollean voittamassa lähdössä kolmanneksi. Rankkarin juoksupaikka oli lopulta 2. ulkona. 5 DALTON BUUGI kamppaili siis kyseisessä lähdössä keulasta voitosta yhdessä Pate Pollean kanssa. On huomattava, että edellä mainitussa Turun kilpailussa Dalton Buugi lähti matkaan 40 metriä Pate Pollean ja Rankkarin edeltä, kun nyt etumatkaa on vain 20 metriä. Lisäksi keulaan on tuskin tällä kertaa asiaa. Rankkari on mielialamenijä, joka kyllä sijoittuu korkealle, mikäli viitsii puristaa loppuun asti. Dalton Buugi on rehti suorittaja, joka otti viime voittonsa johtavan rinnalta. Kaikki juoksupaikat siis käyvät. Rankkari ja Pate Pollea ovat kuitenkin Dalton Buugia nopeampia. 3 NOSTE on hiljalleen tuloillaan, ja eiköhän ruuna pian saa taas kunnon onnistumisenkin. Kannattaa myös noteerata, että kahdessa viime kilpailussa Noste on lähtenyt matkaan 20 metriä Dalton Buugin takaa, kun nyt kaksikko on samalla paalulla. 1 ISOSALON ISKU pääsee matkaan loistoasemista ja voi vetää pitkään. Viime kilpailussaan kuukausi sitten Isosalon Isku taipui 3. sisältä päätöspuolikkaalla pahoin, mutta ruuna ei kyllä ollut silloin parhaimmillaan. 10 KROMAUS hävisi kauden avauksessaan selvästi totokolmikolle Pate Pollea, Dalton Buugi ja Rankkari, joten voittotaistoon yltäminen vaatii venymistä viime kilpailuun nähden.

### **Lähtö 9    **A) 5 / B) 2,6,4,1 / C) -****

Perjantain päätöslähdössä suosikiksi kohoaa 5 SUNSHINE BOY, jolla on allaan jo neljä peräkkäistä totosijaa. Keskiviikkona Teivossa Sunshine Boy kiri 3. ulkoa näyttävästi kakkoseksi, muttei lopulta voinut mitään keulassa juosseelle Frida Grainille, joka oli saanut tehdä matkalla täysin oman juoksunsa. Lähdön väliajat olivat 19,0-20,0-(17,0)-13,5. Sunshine Boy on vauhdikas hevonen, mutta samalla se on vapaalla radalla niin energinen, että ruunalla on keskitytty viime aikoina suosiolla selkäjuoksuihin. On mielenkiintoista nähdä, mikä on Harri Koivusen taktiikka tänään pikamatkalla. Yhtä kaikki, Sunshine Boy on suosikki taktisista kuvioista riippumatta. 2 SELF TAUGHT ROSIE palasi keskiviikkona Teivossa viiden kuukauden tauolta aloittaen samalla Tapio Mäki-Tulokkaan valmennuksesta. Self Taught Rosie avasi parhaiten, mutta tyytyi heti suosiolla Frida Grainin selkään, mistä kesti hyväksyttävästi neljänneksi. Nyt kun Self Taught Rosiella on tauon jälkeen startti kropassa, niin tällä pikamatkalla keulataktiikka saattaa tulla hyvinkin kyseeseen, ellei sitten Sunshine Boy etene rinnalle kovalla voimalla. 6 LOCUSTA sijoittui pitkän taukonsa jälkeen heti kolmanneksi oikein positiivisella suorituksella vain piikki-selkä –asetelmassa juosseille Night Snowstormille sekä Unto Masterpiecelle häviten. Startti kropassa Locusta on yksi lähdön suosikeista, vaikka lähtöpaikka on huonoin mahdollinen. 4 UNTO MASTERPIECE on nopea avaaja, mutta lähtökohtaisesti ohi Self Taught Rosien ei ole silti kiihdytyksessä asiaa ja se kyllä vaikeuttaa menestymistä huomattavasti. 1 SUGAR DANCE on lähdön epätodennäköisin menestyjä, muttei sekään loistopaikalta täysin vailla mahdollisuuksia ole.

## **VIHJESYSTEEMIT:**

### **TOTO5 (lähdöt 4-8)**

#### **Pieni systeemi**

I 1,6 (5,4)

II 1,2,6 (8,7)

III 7 Royal Luca (3,5)

IV 2,5 (10,7)

V 9 Pate Pollea (8,5)

12 riviä\*0,50 euroa = 6 euroa

#### **Suuri systeemi**

I 1,5,6 (4,2)

II 1,2,5,6,7,8 (3,9)

III 7 Royal Luca (3,5)

IV 1,2,3,5,6,7,10 (4,9)

V 1,3,5,8,9,10 (6,7)

756 riviä\*0,10 euroa = 75,60 euroa

### **PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8)**

#### **Pieni Systeemi**

I 2,5

II 9 Pate Pollea

2 yhdistelmää

#### **Suuri systeemi**

I 1,2,3,5,6,7,10

II 9 Pate Pollea

7 yhdistelmää

### **TROIKKA (lähtö 7)**

#### **Pieni systeemi A**

I 2,5

II 2,5

III 1,3,6,7,10

10 yhdistelmää\*0,50 euroa = 5 euroa

#### **Pieni systeemi B**

I 2,5

II 1,3,6,7,10

III 2,5

10 yhdistelmää\*0,50 euroa = 5 euroa

#### **Pieni systeemi (systeemit A+B) yhteensä 10 euroa**

#### **Suuri Systeemi**

I 2,5

II 1,2,3,5,6,7,10

III 1,2,3,4,5,6,7,9,10

84 yhdistelmää\*0,50 euroa = 42 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska